
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ + délka záruky

Odkaz na splnění 

požadavku Energy star 

nebo TCO Certified, *

Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k 

plnění Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

VÝPOČETNÍ TECHNIKA

1 Monitor 24'' 1 ks

Rozlišení min. 1920 × 1200.

Typ panelu: IPS.

Poměr stran: 16:10.

Odezva max. 8 ms. 

Obnovovací frekvence min. 60 Hz.

Jas min. 350 cd/m2.

Kontrast 1000:1.

DisplayPort 1.2, HDMI 1.4.

Nastavitelná výška, pivot. 

Energetická třída v HDR režimu alespoň E (2021). 

Součástí monitoru USB-C hub. 

Součástí dodávky kabely (napájecí, Display port, HDMI, USB).

Záruka min. 36 měsíců.

24" Dell UltraSharp U2421E (210-

AXMB) součástí napájecí, DisplayPort, 

HDMI a USB kabel, záruka 36 měsíců

https://www.delltechnolog

ies.com/asset/en-

us/products/electronics-

and-accessories/technical-

support/dell-ultrasharp-24-

usbc-hub-monitor-u2421e-

datasheet.pdf                  

https://www.dell.com/en-

uk/shop/dell-ultrasharp-

usb-c-hub-monitor-

u2421e/apd/210-

axmb/monitors-monitor-

accessories#techspecs_sect

ion

Záruka na zboží min. 36 měsíců. 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč        VYHOVUJE

2 Monitor 27'' 2 ks

Rozlišení min. Full HD 1920 × 1080.

Typ panelu: IPS.

Poměr stran: 16:9.

Odezva max. 5 ms.

Obnovovací frekvence min. 75 Hz.

Jas min. 300 cd/m2.

Kontrast 1000:1.

DisplayPort 1.2, HDMI 1.4.

Nastavitelná výška, pivot, VESA. 

Součástí dodávky kabely (napájecí, HDMI).

Záruka min. 36 měsíců.

27" Dell P2725H Professional (210-

BMGC) součástí napájecí a HDMI 

kabel, záruka 36 měsíců

https://www.dell.com/en-

us/shop/dell-27-monitor-

p2725h/apd/210-

bmfj/monitors-monitor-

accessories#techspecs_sect

ion

Záruka na zboží min. 36 měsíců. 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč 7 000,00 Kč        VYHOVUJE

3 Kabel DisplayPort 2 ks Kabel DisplayPort M/M, délka 1,8 m.

GEMBIRD kabel DisplayPort (M/M), 

4K, 1.8 m, cerný (CC-DP2-6), záruka 

24 měsíců

NE 125,00 Kč 124,00 Kč 248,00 Kč            VYHOVUJE

4 Podložka pod myš ergonomická, gelová 2 ks Podložka pod myš ergonomická, gelová.
GEMBIRD Ergo gelová černá (MP-GEL-

BK), záruka 24 měsíců
NE 95,00 Kč 95,00 Kč 190,00 Kč            VYHOVUJE

5 Podložka pod myš textilní 4 ks Podložka pod myš textilní. Obdélníkový tvar. Rozměry 220 (+/- 20) x 180 (+/- 20) mm.
C-TECH podložka pod myš MP-03BK 

(MP-03BK), záruka 24 měsíců
NE 30,00 Kč 30,00 Kč 120,00 Kč            VYHOVUJE

6 Laserové ukazovátko 2 ks

Bezdrátový prezentér s laserovým ukazovátkem. Bezdrátový dosah min. 15 m (2.4GHz), dosah laseru min. 100 metrů. 

Dobíjecí akumulátor.  Funkce prezentéru min.:

- TAB/ENTER/ALT+TAB

- PAGE UP/FULL SCREEN

- PAGE DOWN/BLACK SCREEN

- VOLUME UP/PLAY/PAUSE

- VOLUME DOWN/NEXT/PREVIOUS.

CONNECT IT laserové ukazovátko 

rechargeable, cerná (CLP-2051-BK), 

záruka 24 měsíců

NE 330,00 Kč 330,00 Kč 660,00 Kč            VYHOVUJE

7 Flash disk 64GB 10 ks
Flash disk min. 64 GB. 

Rozhraní USB-A gen. 3, bez krytky (zasouvací nebo otočný).

A-DATA 64GB DashDrive UV128 blue 

(AUV128-64G-RBE), záruka 24 měsíců
NE 200,00 Kč 200,00 Kč 2 000,00 Kč        VYHOVUJE 30234600-4 - Flash paměť

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

15 220,00 Kč

30231000-7 - Počítačové monitory 

a konzoly

30237200-1 - Počítačová příslušenství 

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Výpočetní technika (III.) 071 - 2024 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Samostatná faktura NE 21 dní

Ing. Jiří Basl, Ph.D.,

Tel.: 37763 4249,

603 216 039

Univerzitní 26,

301 00 Plzeň,

Fakulta elektrotechnická - Katedra 

elektroniky a informačních technologií,

místnost EK 502

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320.

15 218,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených 

Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci Energy star (viz https://www.energystar.gov/products) nebo TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) 

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).


		2024-05-15T15:15:04+0200
	Mgr. Jiří Blažek


		2024-05-28T09:38:49+0200
	Ing. Michael Holenda




